

## PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P02 - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 06 Nové podkladní konstrukce podlah

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady ze ZL 06 - P02 - REKAPITULACE</b>	<b>-38 383,69</b>	<b>-46 444,26</b>
1 I. etapa - Učebny Montessori	-38 383,69	-46 444,26
1.2.2 ARS a konstrukční část	-38 383,69	-46 444,26

# PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 06 Nové podkladní konstrukce podlah

Objekt: 1.1.2 - ARS a konstrukční část

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze ZL 06 - P02

**-38 383,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 383,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-35 247,50

998 - Přesun hmot

-3 136,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady ze ZL 06 - P02</b>							<b>-38 383,69</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-38 383,69	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-35 247,50	
95	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	-56,164	545,60	-30 643,08	SoD list 1.1.2.
98	K	63535.2	Úprava podkladu pro skladbu P01 (propadlou část odkrýt, dosypat a dohutnit na Rdf2=60Mpa)	m2	-62,560	73,60	-4 604,42	SoD list 1.1.2.
D	998		Přesun hmot				-3 136,19	
115	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-6,914	453,60	-3 136,19	SoD list 1.1.2.